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Binali Yıldırım bugün 
Nevşehir'e geliyor

Son Başbakan 
ve AK Parti Genel 
Başkan Vekili Binali 
Yıldırım, bugün 
Nevşehir'e gelecek.

Hataylı afetzede 90 çocuk deprem psikolojisinden

      Kapadokya gezisiyle uzaklaştı

İYİ Parti Genel Başkanı Akşener Nevşehir'e geldi
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, iktidara gelmeleri 
durumunda hayata geçirecekleri projeleri anlatarak, "18-
26 yaş grubundaki bütün çocuklarımıza 2023 rakamlarıyla 
2 bin 500 lira maaş bağlayacağız. Evde yaşayan tüm 
kadınlara da hem 2 bin 500 lira maaş bağlayacağız hem 
de sigortalı olacaklar." dedi.

Başkan Savran 

kentsel dönüşüm

için müjdeyi verdi
Nevşehir Belediyesi tarafından 
gerçekleştirilecek olan Merkez Kentsel 
Dönüşüm Projesi kapsamında 20 Temmuz 
ve İbrahim Paşa Mahallelerinde yer alan 
yeni uygulama alanında hak sahipleri ile 
görüşmeler başladı

Aday Özgün 

ziyaretlerini sürdürüyor
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı 
Süleyman Özgün seçim çalışmaları 
kapsamında ziyaretlerine aralıksız 
devam ediyor.

Çalışkan, köyünde tatlı yiyip tatlı konuştu

K Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Emre 

AÇalışkan, 14 Mayıs tarihinde yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili 

Seçimleri için yürüttüğü seçim kampanyasına 
kendi köyünde devam etti. 

Yanar: “Cumhurbaşkanımızın selamını getirdim”
K Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Mustafa 

AYanar, seçim çalışmaları kapsamında Ürgüp 
ilçe, belde ve köylerini ziyaret etti. 

Hatay'da bir turizm firması, 
Kahramanmaraş merkezli 

depremlerden etkilenen 
İskenderun ilçesinde geçici 

barınma merkezlerinde 
kalan çocuklar için 

hayırseverlerin desteğiyle 
ücretsiz Kapadokya gezisi 

düzenledi.
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İYİ Parti Genel Başkanı Akşener Nevşehir'e geldi

HAK-İŞ Konfederasyonu üyeleri 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı kutladı

Hak-İş Konfederasyonu Nevşehir İl 
Başkanı Fatih Mutlu, üyelere çiçek 
dağıtarak 1 Mayıs İşçi Bayramı'nı kutladı.  
"Uluslararası Birlik, Mücadele ve 
Dayanışma Günü 1 Mayıs'ımız kutlu 
olsun.” diyen Başkan Mutlu,  HAK-İŞ 
olarak depremzedelerle, üyelerle, 
emekçilerle birlikte yaraları sarmak ve 
kucaklaşmak için, birlikte yeniden ayağa 
kalkmak, birlikte mücadele etmek, 
birlikte güçlüyüz demek için 
meydanlarda olduklarını belirtti.
Pandemi sebebiyle ara verdikleri kitlesel 
1 Mayıs programlarını, emekçilerle 
deprem dayanışması sebebiyle 
başlattıklarını söyleyen Mutlu, “HAK-İŞ 
olarak sağlığımız, işimiz, ekmeğimiz, 
güvenli ve güvenceli istihdam, refah 
dolu yarınlar ve güçlü gelecek için 
taleplerimizi yine meydanlardan yüksek 
sesle haykırıyoruz.” dedi. 
Taleplerin yer aldığı bildirgeyi okuyan 
Mutlu işçi hakları, ücret düzenlemeleri, 
vergi sistemi, iş güvencesi, engelli, yaşlı 
ve kırılgan grupların hakları, kadın 
hakları, çocuk işçiliği ve istismarının 
önlenmesi, şiddetle mücadele, sosyal 

diyalog ve dijitalleşme gibi konularda 
iyileştirme istediklerini bir kez daha 
vurguladı.  Mutlu, “İş kazalarının, meslek 
hastalıklarının olmadığı bir çalışma 
ortamı için,  emeğimizin ve alın 
terimizin karşılığı için,  işsizlik ve gelir 
endişesi olmayan onurlu bir hayat için, 
birlik, dayanışma ve beraberlik ruhu ile 

meydanlarda sizlerin güçlü sesi olmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 
Birlik ve beraber mesajını yineleyen 
Mutlu, “Birliğimiz daim olsun, 1 Mayıs 
Uluslararası Birlik, Mücadele ve 
Dayanışma Günü'müz kutlu olsun." 
ifadelerinde bulundu.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ) üyeleri, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma 
Günü çerçevesinde Nevşehir Valiliği önünde basın açıklaması yaptı.  

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, iktidara gelmeleri durumunda hayata 
geçirecekleri projeleri anlatarak, "18-26 yaş grubundaki bütün çocuklarımıza 2023 
rakamlarıyla 2 bin 500 lira maaş bağlayacağız. Evde yaşayan tüm kadınlara da 
hem 2 bin 500 lira maaş bağlayacağız hem de sigortalı olacaklar." dedi.
Akşener, Nevşehir'de partisinin il 
başkanlığınca Lise Caddesi'ndeki seçim 
koordinasyon merkezinin açılışına katıldı.
Caddeye kurulan platformda vatandaşlara 
seslenen Akşener, üç yıldır esnafı gezerek 
dertlerini dinlediğini, vatandaşın taleplerini 
karşılamak amacıyla projeler ürettiklerini 
söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın açıklamalarına tepki gösteren 

Akşener, 'Alevilere saygı duyarız, yani biz 
her türe saygı duyarız' diyor. Tür ne demek 
biliyor musunuz? Bu nasıl bir saygısızlıktır, 
insanız biz insan. Sünnisi ile Alevisi ile 
insanız. Ne demek tür? Bu ülkenin 
Cumhurbaşkanı bize tür diyor. Biz bitki 
miyiz, hayvan mıyız? Biz insanız, Allah'ın 
yarattığı kuluz, kul." diye konuştu.
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Milletvekili 

Genel Seçimleri'nde cumhurbaşkanı adayı 
Kemal Kılıçdaroğlu ile İYİ Parti'ye destek 
isteyen Akşener, şunları kaydetti:
"Esnafı gezerken bir kere bile kendi partimi 
övmedim, başka partileri yermedim. 
Milletimizi dinledim ve gördüm ki beş 
farklı emekli maaşı var. 1500 liralık, 1900 
liralık emekli maaşı var. Yani Bağ-Kur ve 
SSK'da pek çok farklı emekli maaşı var. 
Başladım çözüm üretmeye ve en düşük 
emekli maaşı asgari ücret kadar olmalıdır 
demeye başladım. Nihayetinde şimdi 7 bin 
500 liraya çıkardılar ama yetmez. 
Önümüzde Kurban Bayramı var. Her 
birimiz dinimizin gereğini yerine 
getirmeye çalışan inançlı insanlarız. Ey 
emekli kardeşim kurban kesebilecek 
misin? Danaya da girseniz bir pay 14-15 
bin lira, koyun ya da koç alsanız da 12 bin 
500-15 bin lira. Geçen sene 5 bin liraydı. 
Bir karar vereceksiniz önümüzdeki bayram 
kurban kesmeyi istiyorsanız iki oy 
vereceksiniz, bir Meral'e bir Kemal'e oy 
vereceksiniz. Göreceksiniz, Kurban 
Bayramı'na bir hafta kala 15 bin lira 

ikramiyeniz hesaplarınızda olacak."
İktidara geldiklerinde milletin 
kazanımlarını artırmak amacıyla 
hazırladıkları projelere değinen Akşener, 
sözlerini şöyle tamamladı:
"Kazanç odaklı tarım ürünleri fiyatlama 
sistemi getireceğiz. Ektiğiniz ürünlerin 
fiyatlarını önceden söyleyip, zarara 
uğramanızın önüne geçeceğiz. Çiftçi 
borçlarının takibini durduracağız. Tarım 
organize bölgeleri kuracağız. Atatürk 
Orman Çiftliğinde Tarım Bilimleri 
Akademisi açıp, ata tohumlarımızı burada 
yeniden üretir hale getireceğiz. 
Hastanelerde yatak sayısı o kadar düşük ki 
onu artıracağız. Hekim ve yardımcı sağlık 
personeli sayısını artıracağız. Devlet 
okullarından ilkokul birinci sınıftan lise son 
sınıfa kadar bütün çocuklarımıza iki öğün 
yemek vereceğiz. 18-26 yaş grubundaki 
bütün çocuklarımıza 2023 rakamlarıyla 2 
bin 500 lira maaş bağlayacağız. Evde 
yaşayan tüm kadınlara da hem 2 bin 500 
lira maaş bağlayacağız hem de sigortalı 
olacaklar." AA

Devrilen otomobildeki yaşlı kadın öldü
Nevşehir'de, otomobilin devrilmesi 
sonucu 1 kişi öldü, 2 kişi yaralandı.
Nevşehir-Aksaray kara yolunda, seyir 
halinde olan Metin A. idaresindeki 38 
AAF 765 plakalı otomobil, Acıgöl ilçesi 
çıkışında yoldan çıkarak devrildi. 
Otomobil sürücüsü Metin A. ile 
beraberindeki Ayten A. yaralanırken, 81 

yaşındaki Döndü A. yaşamını yitirdi.
Yaralılar, 112 Acil Servis ekiplerince 
hastaneye kaldırıldı. Olay yeri inceleme 
ekiplerinin çalışmasının ardından Döndü 
A'nın cenazesi Nevşehir Devlet 
Hastanesi morguna kaldırıldı. AA
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Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Savran'ın büyük önem verdiği ve 
üzerinde titizlikle durduğu Merkez Kentsel 
Dönüşüm Projesi ile ilgili son dönemde 
önemli gelişmeler yaşandı.
İmar Plan ve Uygulama Projesi geçtiğimiz 
haftalarda onaylanan ve Nevşehir 
Belediyesi Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü 
tarafından yürütülen projenin, bir bölümü 
İbrahim Paşa ve bir bölümü de 20 
Temmuz Mahallesi sınırları içerisinde yer 
alan 1 Nolu Adası için hazırlanan 
Uygulama Esas Yönetmeliği, belediye 
meclisinin şubat ayı olağan toplantısında 
onaylanmıştı.
“170 KONUT VE 25 İŞYERİ YAPILACAK”
Mecliste alınan bu karar ile birlikte, 
projenin uygulanacağı Adalet Sarayı 
arkasında bulunan alandaki hak sahipleri 
Nevşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü'ne davet edilmeye başlandı. 
Bu alanda konut, işyeri ve arsası bulunan 
hak sahiplerinden konutu bulunanlara 
yerinde konut, işyeri bulunanlara işyeri ve 
arsası bulunanlara ise konut teklifleri 
sunuluyor. Hak sahipleri, Kentsel 
Dönüşüm Müdürlüğü binası içerisinde yer 
alan Kentsel Dönüşüm Alanı Uygulama 
Maketi üzerinden yeni evlerinin blok ve 
katlarını seçerek muvafakatnamelerini 
imzalıyor.  4 ila 8 kat arasında blokların 
bulunacağı 22 bin 500 metre karelik 
alanda, hak sahiplerinden alınacak olan 
muvafakatnamelerin tamamlanmasının 
ardından inşaat çalışmalarına kısa sürede 
başlanması hedefleniyor.
“3 GÜNDE 45 HAK SAHİBİ İLE ANLAŞMA 
SAĞLANDI”
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Savran, vatandaşlara verdikleri bir sözü 

daha yerine getirmenin mutluluğunu ve 
gururunu yaşadıklarını belirterek projenin 
hak sahiplerine ve Nevşehir'e hayırlı 
olmasını diledi. 
Savran, “Bugün Nevşehir için gerçekten 
müjdeli bir gün. Bir süre önce kentsel 
dönüşüm görüşmelerine başladık. Kentsel 
dönüşümde artık çözüm aşamasındayız. 
Bildiğiniz gibi yaklaşık 25 yıldır planlanan 
bir kentsel dönüşüm hikâyemiz var. Son 12 
– 13 yıldır da ha yapıldı ha yapılacak diye 
hak sahiplerinin beklediği, aslında şehrin 
merkezinde olması nedeniyle ve eski 
Nevşehir'in konumundaki mahalleler 
olması nedeniyle de tabiri caizse tüm 
şehrin beklediği bir kentsel dönüşüm 
projesiydi. Bizler bu projenin 
tamamlanması için bir yöntem geliştirdik. 
Çünkü projeyi geciktiren, projenin 
tamamlanmasına ve ilerlemesine engel 
olan ana konu hak sahipleriyle anlaşma 
konusundaki imkânsızlıklardı. Bizler 
metrekare usulü anlaşma yöntemi 
geliştirerek bu anlaşmayı vatandaş lehine 
olacak şekilde ve mümkün olan en az 
miktarda nakit borçlanma veya nakit 
alacaklı çıkma şeklinde bir sistem 
oluşturduk. Burada projenin başladığı ilk 
adayı görüyorsunuz. Bu ada yeni Adliye 
binasının arka tarafında Demir Hafız 
Caddesi komşuluğundaki ada. Bu adayla 
birlikte Demir Hafız Caddesi'nin genişliği 
30 metreye çıkıyor ve gerçekten çok 
modern çok güzel bir görünüme, çok 
modern yapılara kavuşuyor. Şimdiye kadar 
45 dairemizi verdik. Muvafakatnamelerini 
imzaladık. Bu üç günlük kısa bir süre 
içinde ve bundan sonra da hızla devam 
edeceğini düşünüyoruz.” diye konuştu.
“PROJE ÇOK HIZLI İLERLEYECEK”

Projenin bir başka güzelliğinin yapım 
aşamasının serbest olduğunu aktaran 
Savran, “Yani herhangi bir kamu 
kuruluşuna herhangi bir inşaat firmasına 
bağlı değiliz. Tamamen serbest piyasa 
koşullarında, belediyemizin kontrolünde 
kamuya iş yaptırıyormuş gibi ihale ederek 
yaptırabileceğiz. Böylelikle de çok hızlı 
ilerleyeceğini düşündüğümüz bir sistem 
oluşturmuş olduk. Bildiğiniz gibi yakın 
zamanda bir deprem faciası yaşadık ve 
zaten önemli bir konu olan ve yıllardır AK 
Parti iktidarının, cumhurbaşkanımızın 
üzerinde durduğu kentsel dönüşümün ne 
kadar önemli olduğunu bir kez dana 
gördük. Buradan Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a ve Çevre Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat 
Kurum'a da kentsel dönüşümle ilgili 
çalışmalarından dolayı bir kez daha 
teşekkür ediyoruz. Ayrıca 20 yıllık 

dönemde yaklaşık 2 milyon konut yaparak 
vatandaşlarımıza büyük bir imkan 
sağlayan TOKİ'ye de teşekkürlerimizi 
iletiyoruz. Yeni dönemde verilen 
müjdelerle birlikte, başta İstanbul olmak 
üzere tüm Türkiye'de de kentsel 
dönüşümün hızla tamamlanacağının 
müjdesini verebiliriz. Nevşehir deprem 
bölgesinden uzak, deprem açısından 
güvenli bir şehir ancak, güven tedbire 
mani değil. Bizler tedbirimizi alacağız. Hali 
hazırdaki kentsel dönüşüm projemizi hızla 
tamamlayacağız. Bu arada ve devamında 
da tüm şehrimizdeki deprem 
yönetmeliğine uygun olmayan yapı 
denetim kurallarına tabii olmayan 
binaların da dönüşümü için çaba 
göstereceğiz. Nevşehir için çalışmaya 
devam ediyoruz. Her şey Nevşehir için, 
Nevşehir her şeyin en iyisine layık.” 
şeklinde konuştu. BÜLTEN

Başkan Savran kentsel dönüşüm için müjdeyi verdi
Nevşehir Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek olan Merkez Kentsel Dönüşüm
 Projesi kapsamında 20 Temmuz ve İbrahim Paşa Mahallelerinde yer alan yeni 
uygulama alanında hak sahipleri ile görüşmeler başladı. 

Aday Özgün ziyaretlerini sürdürüyor
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün 
seçim çalışmaları kapsamında ziyaretlerine 
aralıksız devam ediyor.
Özgün, 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 28. 
Dönem Milletvekilliği seçimleri öncesinde 
çalışmalarına hız kattı. Özgün, seçim 
çalışmalarında ziyaretlerine Gülşehir'de 
devam etti. Gülşehir ve köylerinde seçim 
çalışmalarını sürdüren Özgün, Nevşehir 

için, samimiyet ve gayret ile canla başla 
çalıştıklarını söyledi. Özgün vatandaşlarla 
tek tek sohbet ederek Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan ve AK Parti için oy 
istedi. HABER MERKEZİ

Acıgöl yolunda kaza: 1 yaralı
Nevşehir'in Acıgöl ilçesi yolu üzerindeki Tepeköy 
kavşağında, kum yüklü tır devrildi.
Öğle saatlerinde Acıgöl istikametine 
seyir halinde olan Adil Altan 
yönetimindeki tır, Tepeköy kavşağında 
kontrolden çıkarak devrildi. Kazayı gören 
diğer sürücülerin ihbarı üzerine olay 
yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk 

edildi. Polis ekipleri, kazanın ardından 
bölgede güvenlik önlemi alarak trafiği 
bir süreliğine durdurdu. Kaza ile ilgili 
inceleme başlatıldı.HABER: SEZER 
ALTUNOK
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Çalışkan, köyünde tatlı yiyip tatlı konuştu
A

K Parti Nevşehir Milletvekili Adayı 
Emre Çalışkan, 14 Mayıs 
tarihinde yapılacak 

Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili 
Seçimleri için yürüttüğü seçim 
kampanyasına kendi köyünde devam 
etti.  AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı 
Emre Çalışkan, Nevşehir'de seçim 
çalışmaları kapsamında ziyaretlerini 
sürdürüyor. Babası tarafından Kozaklı 
Karasenirli olan Çalışkan kendi köyünde 
coşkuyla karşılandı. Kozaklı kendi evladını 
adeta bağrına basarken köyü Karasenir'de 
hemşerileri yaptıkları tatlıları milletvekili 
adayı Çalışkan'a kendi elleriyle yedirdi. 
Partisinin 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimleri için milletvekili adayı gösterilen 
Çalışkan, Kozaklı ilçe ve Karasenir köyünde 
hemşerileriyle buluşup hasret giderdi. 

Çalışkan esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
gelerek bol bol sohbet etti. Çalışkan 
ziyaretler kapsamında yaptığı açıklamada 
durmadan, yorulmadan çalışmaya devam 
edeceklerini ifade etti.
AK Parti Genel Merkez MYK üyeliği 
sürecinde edindiği tecrübelerini ve 
bilgilerini milletvekili seçilerek 
memleketine hizmet etmek için 
çalışacağını söyleyen Çalışkan, "Ben 
Nevşehir sevdalısıyım. Bugüne kadar 
olduğu gibi bugünden sonra da 
durmadan, yorulmadan çalışacağım. 
Davamız hizmet, sevdamız millet. 7'den 
70'e gönül köprüleri kurarak her 
vatandaşımızın gönül dünyalarına temas 
etmek istiyoruz" diye konuştu. HABER 
MERKEZİ

Yanar: “Cumhurbaşkanımızın selamını getirdim”

Yanar, 14 Mayıs tarihinde yapılacak 
milletvekilliği seçimleri için dur durak 
bilmeden çalışıyor. Yanar, Ürgüp ilçe 
merkezi, Ürgüp TOKİ evleri, Ürgüp
EVKA evleri, Ortahisar Kasabası,
Başdere, Akçaören, Yeşilöz, Şahinefendi,
Taşkınpaşa ve İbrahimpaşa köylerine 
adeta çıkarma yaptı. Ziyaretler 
kapsamında Yanar'a Ürgüp merkezde 
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk,  
Ortahisar Kasabasında Ortahisar Belediye 
Başkanı Mustafa Ateş ve ziyaretlerinde 
genelinde ise Ak Parti Ürgüp İlçe 
Başkanı Oğuz Kahraman ile Ak Parti 
Gençlik Kolları Başkanı Hakkı Çelebi
eşik etti. Gittiği her noktada büyük 
teveccüh gören Yanar, vatandaşların her 
biriyle tokalaşıp sohbet etti.  Yanar 
ziyaretler kapsamında yaşlısından gencine, 

küçüğünden büyüğüne büyük sevgi 
gösterisine mazhar oldu. Yanar 
“Cumhurbaşkanımız ve Ak kadrolarımızın 
sahada yaptığı başarılı çalışmalarımızı her 
bir bireyimize anlatmaya devam 
edeceğiz.” dedi. AK Parti teşkilatlarıyla 
birlikte uzun süredir sahada kapı kapı, 
ev ev dolaşıp ziyaretler yaptıklarını
söyleyen Yabar, “Seçim çalışmalarımız 
kapsamında çok sıcak ve samimi geri 
dönüşler alıyoruz. Bu şehirde yaşayan 
herkese ulaşmak istiyoruz. 
Cumhurbaşkanımızın selamlarını 
iletiyoruz. Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve O'nun liderliğinde 
Türkiye'yi yeni yüzyıla taşıyacak kadrolarla 
her zamankinden daha fazla çalışarak 
ülkemizi daha muasır medeniyetler 
seviyesine taşıyacak çalışmalar yapacağız. 

Bütün gençlerimizi ve vatandaşlarımızı bu 
kutlu yola oy vermeye ve destek olmaya 

davet ediyorum” diye konuştu. HABER 
MERKEZİ

AK Parti Nevşehir Milletvekili Adayı Mustafa Yanar, seçim çalışmaları kapsamında Ürgüp 
ilçe, belde ve köylerini ziyaret etti. 
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Hataylı afetzede 90 çocuk deprem
psikolojisinden Kapadokya gezisiyle uzaklaştı
Hatay'da bir turizm firması, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 
İskenderun ilçesinde geçici barınma merkezlerinde kalan çocuklar için
hayırseverlerin desteğiyle ücretsiz Kapadokya gezisi düzenledi.

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki 
depremlerin büyük yıkıma neden 
olduğu İskenderun'da bir turizm 

firması, çocuklar için harekete geçti. 
Günübirlik etkinliklerle ortaokul ve lise 
öğrencilerini öğretmenleriyle çadır ve 
konteyner kentlerden alarak otobüslerle 
Kapadokya'ya getiren firma yetkilileri, 
tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerle 
bezeli Kapadokya'da ağırladı. Peribacaları 
arasında koşup eğlenen, çanak ve seramik 
atölyeleri ile turistik merkezlerde
gezinti yapıp fotoğraf çektiren 90 öğrenci, 
depremin stresinden uzaklaştı.
"ÇOCUKLARI MUTLU GÖRÜNCE BİZ DE 
SEVİNİYORUZ"
Etkinliği düzenleyen firmanın sorumlusu 
turizmci Yılmaz Erten, depremi yaşadıkları 
için afetzede çocukların hislerini 
anlayabildiklerini, hayırsever iş insanlarının 
desteğiyle ücretsiz gezi programları 
düzenlemeye karar verdiklerini söyledi.
Gezi etkinliklerinin Kapadokya merkezli 
olarak süreceğini, zaman zaman farklı 
turizm merkezlerini de programa dahil 
edeceklerini anlatan Erten, şöyle konuştu:
"Biz de depremzedeyiz. Bu durumu çok iyi 
anladığımız için elimizden geleni yapmaya 
çalıştık. Depremin ilk gününden itibaren 
gerek araçlarımızla gerekse yardımlarla 
elimizden geldiğince bir şeyler sunmaya 
çalıştık. Depremzedelerin psikolojileri iyi 
değil. Biz de bir kampanya başlattık. 
Bölgedeki çocuklar için güzel şeyler 
yapmaya çalışıyoruz.” Kısa süreliğine de 
olsa çadır ve konteyner kentlerden 
uzaklaşmanın çocuklara iyi
geleceğini ifade eden Erten, 

"Hepsi de çok mutlu, onları mutlu görünce 
biz de çok seviniyoruz. Herkesin düzenli
bir hayatı vardı. Bir anda bunların hiçbiri 
kalmadı. Zor bir durum, kelimelerle ifade 
edilmiyor. Farklı etkinliklerle çocuklarımızın 
psikolojisinin düzelmesi için elimizden ne 
geliyorsa yapmaya hazırız." dedi.
AFETZEDE ÖĞRENCİLER KAPADOKYA'DA 
KEYİFLİ VAKİT GEÇİRİYOR
Etkinliğe katılan çocuklardan Nevra
Kalkan da Kapadokya gezisine katılmanın 
mutluluğunu yaşadığını belirterek,
"Çok mutluyuz, peribacaları çok güzel. 
Rehber öğretmenimiz bize buradaki 
oluşumlarla ilgili bilgi verdi. Buradaki gezi,
o kötü enerjiyi atmamızı sağlıyor, 
çok güzel bir duygu." diye konuştu.
Mithat Kırılmış ise gezi heyecanıyla
sabah erken vakitte uyandığını dile 
getirerek, "Peribacaları çok etkileyici.
Daha önce hiç görmemiştim. Peribacaları 
arasında fotoğraf çektiriyorum.”
ifadelerini kullandı.
Yüsra Kılıç da daha önce televizyon 
ekranlarından aşina olduğu Kapadokya'da 
bulunmak ve peribacalarının arasında 
dolaşmaktan keyif aldığını, bölgenin tarihi 
dokusuna hayran kaldığını söyledi.
İskenderun Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Müdür Yardımcısı Hanefi Zobar da 
İskenderun'da 2 bin 200 kişinin yaşadığı
bir çadır kentin koordinasyon ekibinde
de görevli olduğunu, öğrencilerinin
deprem sonrası yaşadığı travmayı 
atlatabilmeleri amacıyla düzenlenen 
etkinliklere de gönüllü olarak katıldığını 
dile getirdi. 
AA

Milletvekili adayı Özgün, sıkılmadık el bırakmıyor
AK Parti Nevşehir milletvekili adayı Süleyman Özgün, 14 Mayıs seçimleri 
kapsamında saha çalışmalarını dur durak bilmeden sürdürüyor.
Hafta sonu programı yoğun geçen 
Özgün, Nevşehir'in Acıgöl ilçesi ve 
köylerinde coşkuyla karşılandı. 
Özgün, Acıgöl ve köylerinde bir dizi 
ziyaretlerde bulundu. AK Parti Nevşehir 
İl ve İlçe yönetim kurulu üyelerinin de 
eşlik ettiği ziyaretlerde milletvekili adayı 
Özgün önce Acıgöl'de çarşı esnafı ile 
daha sonra da Acıgöl'e bağlı köylerde 
sıcak ve samimi sohbetler yaparak 
halkın istek ve taleplerini dinledi. 
Sabah saatlerinde Acıgöl, Karacaören, 
Tepeköy ve Topaç köylerini ziyaret 
eden Özgün, öğleden sonraki 
programında merkeze bağlı Alacaşar ve 
Özyayla köylerinde halkla buluştu. 
Özgün, ziyaretleri kapsamında gittiği 
köylerde düğün ve nişan merasimlerine 
de katılarak çiftlere mutluluklar diledi. 
Ardından Uçhisar kasabasına geçen 
Özgün, Uçhisar seçim ofisini ve 
esnafları ziyaret etti. 

Uçhisar Belediye Başkanı Osman 
Süslü'nün mihmandarlığında kasaba 
halkı ile kucaklaşan Özgün, Uçhisarlı 
vatandaşlarla ve esnaflarla hasbihal 
ederek halkın sorularına cevap verdi. 
Nevşehir Merkez Zahire Pazarı esnafı ile 
ziyaretlerini sürdüren Özgün akşam 
saatlerinde çat kapı ziyaretler yapıp 
gençlerle ve vatandaşlarla Türkiye 
yüzyılı vizyonunu anlattı.  
HABER MERKEZİ
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MEDENİYET,
TARİH VE KÜLTÜR KAMPLARI İÇİN

ARAÇ HİZMET ALIM İŞİ
NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

Meden�yet, Tar�h ve Kültür Kampları İç�n Araç H�zmet Alım İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/412555
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ 
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz Çakıroğlu Cad. No:30 50200 
      NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151449 - 3842151459
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı    : Meden�yet, Tar�h ve Kültür Kampları İç�n Araç H�zmet Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 4 adet 34 K�ş�l�k Araç K�ralama H�zmet Alımı Bedel� 
      (Nevşeh�r-Çanakkale G�d�ş-Dönüş) 1 adet 34 K�ş�l�k Araç 
      K�ralama H�zmet Alımı Bedel� (Nevşeh�r-B�tl�s G�d�ş-Dönüş)
      2 adet 34 K�ş�l�k Araç K�ralama H�zmet Alımı Bedel�    
      (Nevşeh�r-Tek�rdağ G�d�ş-Dönüş)
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Şeh�t Furkan, Dem�r Sk. Nevşeh�r Gençl�k Merkez�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İşe başlama tar�h� 28.07.2023, �ş�n b�t�ş tar�h� 20.11.2023
d) İşe başlama tar�h�  : 28.07.2023
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 11.05.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : 2000 Evler Mah. Fırat Yılmaz 
Çakıroğlu Sokağı No: 30 (Nevşeh�r Gençl�k ve Spor İl Müdürlüğü-Destek H�zmetler� B�r�m�)
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.1.3. İhale konusu �ş�n yer�ne get�r�lmes� �ç�n alınması zorunlu olan ve �lg�l� mevzuatında o �ş �ç�n özel 
olarak düzenlenen s�c�l, �z�n, ruhsat vb. belgeler,
1) K�ralanacak Araçların D2 veya B2 türü Yolcu Taşıma Yetk� Belges�
2) (TÜRSAB)Türk�ye Seyahat Acentelar B�rl�ğ� Üyel�k Belges�
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� 
müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra 
düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belgeye �l�şk�n b�lg�ler,
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kabul �şlemler� tamamlanan ve tekl�f ed�len 
bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� 
gösteren belgeler veya teknoloj�k ürün deney�m belges�.
4.4.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
Kamu veya Özel sektörde tek sözleşme �le  gerçekleşt�r�len her türlü araç k�ralama h�zmet alımı �ş�.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç K�ralama/0,72
Aşırı düşük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama 
�sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Binali Yıldırım

bugün Nevşehir'e geliyor
Son Başbakan ve AK Parti Genel 
Başkan Vekili Binali Yıldırım, bugün 
Nevşehir'e gelecek.
Son Başbakan ve AK Parti Genel 
Başkan Vekili Binali Yıldırım, 
Nevşehir'e gelerek AK Partinin 
seçim bürosunun açılışını yapacak.
Akşam saatlerinde kente gelmesi 

beklenen Yıldırım, saat 17.30'da 
seçim bürosunun açılışını 
gerçekleştirecek. HABER: HİLAL 
GÖKTAŞ

Alemdar Ramazan ayı
faaliyetlerini değerlendirdi 

Toplantıda geçtiğimiz Ramazan ayı 
boyunca gerçekleşen faaliyetler ve 
gelecek programlar değerlendirildi. 
Toplantıya Başkan Mehmet 

Kahraman ile Yönetim Kurulu 
Üyeleri Hüseyin Çakır, Timur Demir, 
Salih Öztürk, Yavuz Varol ve Erdal 
Şahin katıldı. HABER: ALİ ÇAMUR

Alemdar İmam Hatipliler Derneği, 
yönetim kurulu toplantısını 
gerçekleştirdi.

Avanos'ta alçı model kalıp kursu açılacak
Avanos Belediyesi tarafından alçı 
model kalıp kursu açılacak.
Belediyenin düzenlediği kurs 
ücretsiz olup kursa başvuru tarihi 2 
Mayıs'ta yapılacak.
Kurs başlama tarihi 15 Mayıs olup 

başvuru yapmak isteyenler Avanos 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğüne müracaat etmeleri 
gerekmekte. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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PREFABRİK KUTU
MENFEZ VE KORUGE BORU

SATIN ALINACAKTIR
NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
Prefabr�k Kutu Menfez ve Koruge Boru Alımı ve Nak�l İş� mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/431326
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
      YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.KAYSERİ YOLU 
      5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Prefabr�k Kutu Menfez ve Koruge Boru Alımı ve Nak�l İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1,00x1,00x0,6 Prefabr�k Kutu Menfez (54 Adet), 
      1,00x1,00x1,00 Prefabr�k Kutu Menfez (100 Adet), 1,00 x 1,00 
      x 1,50 Prefabr�k Kutu Menfez (30 Adet), 1,00 x 1,50 x 1,50 
      Prefabr�k Kutu Menfez (20 Adet), 1,00 x 2,00 x 2,00 Prefabr�k 
      Kutu Menfez (5 Adet), 500 mm Kend�nden Mutlu Beton Büz 
      (150 m), 0 500 mm SN8 Koruge Boru (450 m) malzemeler�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares� Nevşeh�r Merkez Sulusaray 
      Kasabasında bulunan Asfalt Plent�ne tesl�m ed�lecekt�r
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandıktan 100 Takv�m Günü
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalandıktan tesl�m programı ve tar�hler�ne 
      göre başlanacak.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 17.05.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� 
H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler: Prefabr�k Kutu Menfez İç�n - TS EN 14844 veya 
TSE K 118 Kor�ge Boru İç�n - TS EN 13476-3+A1 belgeler� e-�hale kapsamında sunulacaktır.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Nevşehirli hayırsever İHH aracılığıyla
kuru kıtada insanları suyla buluşturdu
Nevşehir'den Afrika'ya uzanan hayırsever eli yine örnek bir çalışma ile takdir topladı. 
İHH su kuyularına yenisini ekledi. 
Uganda'nın Kampala şehrinde 850 
kişinin yaşadığı bölgede açılan su 
kuyusu insanların yanı sıra diğer 
canlıların da yaşam kaynağı 
olabilecek. Nevşehirli hayırseverler 
İsmail ve Ayşe Çiftçi adına açılan su 
kuyusunun beratı Nevşehir İHH 
İnsani Yardım Derneği Başkanı Baki 
Öncel tarafından hayırsever çifte 
teslim edildi. Nevşehir IHH Başkanı 

Öncel, “Su hayattır. Temiz içme 
suyuna ulaşılamayan bölgelerde 
kurak ve susuz topraklarda 
yeraltında bulunan ama 
imkansızlıklardan 
değerlendirilemeyen suyu, kuyu 
açarak insanların hizmetine 
sunmaya devam ediyoruz. 
Allah hayırseverlerin desteğini 
makbul eylesin.”dedi.
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Başkan Mutlu

üyelerle bir araya geldi  
Hak-İş Konfederasyonuna bağlı Öz 
Sağlık İş Sendikası Nevşehir Şube 
Başkanı Fatih Mutlu, sendika üyeleri 
ile bir araya gelmeye devam ediyor.  

Başkan Mutlu, sendika üyelerini iş 
başında ziyaret ederek, toplu 

sözleşme süreci hakkında 
bilgilendirdi. İş yerlerinde görev 

başında olan üyeleri ziyaret 
ettiklerini söyleyen Mutlu, “Toplu 
sözleşme süreci ve çalışma 
hayatına ilişkin konularda 
istişarelerde bulunduk. 
Bizleri her zaman güler yüzleri ile 
karşılayan üyelerimize 
teşekkürlerimizi sunarız. İyi ki 
varsınız. Biz hep birlikte güçlü bir 
aileyiz." dedi.   HABER: ALİ ÇAMUR

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞABAN KURBANİ
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TFF 3. Lig 1. Grup'ta 31. haftanın ardından görünüm
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TFF 3. Lig 1. Grup'ta sezonun 31. 
haftasında oynanan maçlarda Belediye 
Kütahyaspor deplasmanda Karbel 
Karaköprü Belediyespor'u 1-0 yenerken, 52 
Orduspor FK deplasmanda Karşıyaka'yı 2-0 
yendi. Exenpay Yeni Mersin İdmanyurdu 
Futbol A.Ş. de deplasmanda 
Eskişehirspor'a 2-1 yenilmesine rağmen 
otuz birinci hafta sonunda 61 puanla 
liderliğini sürdürdü. Ligde bu hafta 
oynanan 9 karşılaşmanın 3'ünü ev sahibi 
takımlar kazanırken, 6 müsabakayı da 
misafir takımlar kazandı. Yapılan maçlarda 
takımlar toplam 25 kez ağları havalandırdı.
Temsilcimiz Nevşehir Belediyespor ise 
deplasmanda karşılaştığı Gema Polimer 
Şile Yıldızspor karşısında sahadan 4-3'lük 
galibiyetle ayrılarak haftayı 3 puanla 
kapattı. Buna göre, 31. hafta sonunda 

grupta 51 puanla 6. sırada yer alan 
Nevşehir Belediyespor, ligin 32. haftasında 
Hacettepe 1945 Spor Kulübü ile 7 Mayıs 
Pazar günü saat 15.00'da kendi sahasında 
karşılaşacak. 31. HAFTA MAÇ SONUÇLARI 
VE PUAN DURUMU:
Gema Polimer Şile Yıldızspor - Nevşehir 
Belediyespor: 3-4, Yomraspor - BC Group 
Ağrı 1970 Spor: 2-0, Hacettepe 1945 Spor 
Kulübü - Entegre Solar Elazığspor: 3-2, 
Karbel Karaköprü Belediyespor – Belediye 
Kütahyaspor: 0-1, 1922 Konyaspor – 
Belediye Derincespor: 0-1, Edirnespor - 
Amasyaspor Futbol Kulübü: 0-1, 
Eskişehirspor - Exenpay Yeni Mersin 
İdmanyurdu Futbol A.Ş.: 2-1, 1954 Kelkit 
Belediyespor - İdaş Çatalcaspor: 1-2, 
Karşıyaka - 52 Orduspor FK:0-2 HABER: 
SEZER ALTUNOK

TFF 3. Lig 1. Grup'ta 31. hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi.


